1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 106 837.881,82

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 45452,4870 220.899,09

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 30014,5470 183.689,03

R$ 1.242.469,93

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.242.469,93 (Um milhão duzentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa e três centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 106 (Cento e seis) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 75.067,434 Km´s

no período de 01/11/2024 à 30/11/2024, 18 (Dezoito) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Dezembro de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 111 841.479,90

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 21729,7440 70.404,37

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 96042,107 393.772,64

R$ 1.305.656,91

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.305.656,91 (Um milhão trezentos e cinco mil seiscentos e cinquenta e seis reais e noventa e um centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 111 (Cento e onze) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 117.771,851 Km´s

no período de 01/11/2024 à 30/11/2024, 18 (Dezoito) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Dezembro de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

Serviço de Transporte Escolar - Veículo:

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 36 217.383,84

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 7190,740 34.875,09

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 29715,868 181.563,95

R$ 433.822,88

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 433.822,88 (Quatrocentos e trinta e três mil, oitocentos e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 36 (Trinta e seis) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 36.906,608 Km´s 

no período de 01/11/2024 à 30/11/2024, 18 (Dezoito) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Dezembro de 2024.